PODER JUDICIARIO
JUSTiÇA I"EDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N° ,1SotI2001-DF ReClfe, 13 de junho de 2001

O Dr. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, Juiz Federal
Diretor do Foro, em exercício, da Justiça Federal de
Primeiro Grau - Seção Judiciária de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

I -os termos do Ofício (to 289/2001-CfI., da lavra do
ExcelentíssimoSenhor Desembargador FederalCorxegedor Reqional;

RESOLVE,

Alterar o item 1.1. da Portaria n° 114/2001, no tocante
ao atendimento ao público, o qual, a partir desta de.ta, passa a
ser das 12 às 17 horas.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPPJ\.-SE. PUBLIQUE-SE.

ANTONIO BRUN~VEDO MO~EIRI\.
Juiz ~ederal Diretor do Foro, em
exerClClO. '

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N° ,1SotI2001-DF
	ReClfe, 13 de junho de 2001
	CONSIDERANDO:
	RESOLVE,
	DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPPJ\.-SE. PUBLIQUE-SE.